Concorrente

Armando Jardim
Adriano Santos
Duarte Rinto
José Carlos Pinto
Omar Neves

Rui Camacho
José Figueira
Andre Nunes
losé Romero
Hugo Sousa

Carolina Abreu
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Trial de Resisténcia do Porto Moniz

Troféu Regional de Trial Resisténcia AMAK
30 Setembro a 1 de outubro de 2023
Autorizados a Partir

Lic N9

9343

9372

9078

9077

9808

9146

9749

9780

1318

9777

9797

1¢ Condutor

22 Condutor
Armando Jardim
Jodo Gongalves
Adriano Santos
Rodrigo Santos
Duarte Pinto
Alexandre Abreu
Jose Carlos Pinto
Cristiano Henriques
Omar Neves
Vitor Silva
Rui Camacho
José Gouveia
José Figueira
Ruben Correia
André Nunes
Adriano Abreu
José Romero
Hugo Matos
Hugo Sousa
Rossana Abreu
Carolina Abreu
Ricardo Santucci

Lic N2

9343
9344
9372
9378
9078
9079
9077
9080
9808
9809
9146
9380
9749
9718
9780
9781
1318
9722
9777
9793
9797
9792

Viatura (marca/modela)

TOYOTABJ73

TOYOTA BJ40

CM 4X4 CRAWLER by LEONOR

NISSAN PATROL GR (CRAWLER)

TUBULAR TUBULAR

TOYOTA BJ40

Suzuki Vitara

Suzuki Samurai Sj413 Long Body

Nissan Terrano 1

Nissan Patrol

Nissan Patrol

Afixado as 20:45 de 30/09/2023

O Diretor da Prova
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N2 PT

9537

7647

9517

7953

8002
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Classe
Super Proto
Super Proto
Super Proto
Super Proto
Super Proto
Proto
Pramogdo
Promogao
Fun
Fun

Fun
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